Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О признании утратившим силу

постановления администрации

Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.08.2011г. № 612

В связи с принятием постановления Администрации Волгоградской области от 13.07.2015г. № 376-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Волгоградской области»

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.08.2011г. № 612 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

И.о. главы Кумылженского

муниципального района

С.В.Горбов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова